
Zarządzenie Nr 60/12 
Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 18 października 2012 r. 
 

w sprawie informacji o wykonaniu  budżetu gminy za III kwartał 2012 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 poz. 
1240ze zm.)  zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Podaję do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2012 r. 
 

1. Wykonanie dochodów budżetu: 
plan dochodów budżetu gminy  na 2012 rok ustalony został w wysokości – 15.102.341,00 zł, 
wykonanie wynosi – 11.987.653,40zł, co stanowi 79,38%, w tym : 

dochody bieżące  plan 12.263.242,00zł, wykonanie wynosi 9.500.865,04zł, stanowi  
77,47%%. 

 
2. Wykonanie wydatków budżetu : 

plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok ustalony w wysokości - 14.127.323,00 zł,  wykonanie 
              wynosi – 9.231.331,18 zł, co stanowi 65,34 %, w tym: 

wydatki majątkowe  plan  2.340.675,00zł, wykonanie – 671.982,02% co stanowi 28,70%. 
3. Nadwyżka – 1.856.322,22zł. 
4. Udzielone umorzenia niepodatkowe  należności budżetowych , o których mowa w rt.60 – 0zł. 

 
§ 2 

 
Informacje, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 Wójt  

       Janina   Trus   


